
Gmina Miejska 
Lidzbark Warmiński 
 
ul. Świętochowskiego 14       tel. +48 89 767 85 00 

11-100 Lidzbark Warmiński       fax +48 89 767 23 03 
www.lidzbarkw.pl        um@lidzbarkw.pl 

 
Lidzbark Warmiński, 2022-03-31 

RI.271.4.11.2022 

                 Wg rozdzielnika 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z treścią art.275 
ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na zadanie „Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę ulic: 
Grabowskiego, Kolejowej i Kanałowej w Lidzbarku Warmińskim w formule ZiW” . Znak Sprawy: RI.271.4.2022 

Inwestycja dofinansowana ze środków Programu Rządowego FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH. 

Gmina Miejska Lidzbark Warmiński działając na podstawie art.253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2021.1129, tj), zwanej dalej ustawą, informuje, iż w wyniku w/w postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w poszczególnych częściach zamówienia jako najkorzystniejsze wybrane zostały następujące oferty: 

Dla części 1 zamówienia „Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę ulicy Grabowskiego w Lidzbarku 
Warmińskim w formule ZiW” Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 11-100 Lidzbark Warmiński, ul. Olsztyńska 12. 
Wartość oferty brutto 2.197.452,13 zł.  
 

CZĘŚĆ 1.  
Kryteria wyboru ofert: cena 60%, okres gwarancji 38%, liczba osób bezrobotnych 2% 

Nr 
oferty 

Wykonawca  
KRYTERIA OCENY OFERT – w pkt 

CENA BRUTTO„C” 
OKRES 

GWARANCJI„G” 
LICZBA OSÓB 
BEZROBOT„B” 

ŁĄCZNA 
PUNKTACJA 

1 2 3 4 5 6 

1 
PHU MARPOL Marcin Szutowicz 
Wiatrak 4d, 11-200 Bartoszyce 

54,95 38,00 2,00 94,95 

2 
BUDOKOP Piotr Głodowski 
11-100 Lidzbark Warmiński l. Olsztyńska 15 

53,04 38,00 2,00 93,04 

3 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
11-100 Lidzbark Warmiński, ul. Olsztyńska 12 

60,00 38,00 2,00 100,00 

 
Dla części 2 zamówienia „Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę ulicy Kanałowej w Lidzbarku Warmińskim 
w formule ZiW” Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 11-100 Lidzbark Warmiński, ul. Olsztyńska 12. Wartość oferty 
brutto 1.099.426,28 zł 

CZĘŚĆ 2:  
Kryteria wyboru ofert: cena 60%, okres gwarancji 38%, liczba osób bezrobotnych 2% 

Nr 
oferty 

Wykonawca  
KRYTERIA OCENY OFERT – w pkt 

CENA BRUTTO„C” 
OKRES 

GWARANCJI„G” 
LICZBA OSÓB 
BEZROBOT„B” 

ŁĄCZNA 
PUNKTACJA 

1 2 3 4 5 6 

1 
BUDOKOP Piotr Głodowski 
11-100 Lidzbark Warmiński l. Olsztyńska 15 

56,79 38,00 2,00 96,79 

2 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
11-100 Lidzbark Warmiński, ul. Olsztyńska 12 

60,00 38,00 2,00 100,00 

 

Uzasadnienie: Oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. z siedzibą w Lidzbarku Warmińskim dla części         
1 i części 2 przedmiotu zamówienia otrzymały najwyższą ilość punktów w ocenianych kryteriach wyboru ofert. Przesłane na 
wezwanie dokumenty i oświadczenia potwierdzają spełnienie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do 
wykluczenia. 

      Zatwierdził 
 
     BURMISTRZ 
 Jacek Wiśniowski 

 

 



 
 
Do wiadomości: 

1) Wykonawcy 
2) Strona internetowa przedmiotowego postępowania (platformazakupowa.pl) 
3) a/a 

 


